GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 099/2010-GRE

RETIFICAÇÃO  DO  EDITAL  Nº  095/2010-
GRE, DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO
APROVADO  NO  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO/2010  PARA  CONTRATA-
ÇÃO  DE  DOCENTE  PARA  A  ÁREA  DE
LIBRAS.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -  UNIOESTE, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias,

considerando  o  Edital  nº  095/2010-GRE,  de  07  de  maio  de  2010,  de
convocação de candidatos aprovados para a área de LIBRAS para contratação de
docente por prazo determinado, publicado no Diário Oficial do Estado nº 8218, de 11
de maio 2010,

TORNA PÚBLICO:

Art.  1º  Fica  incluído  o  seguinte  considerando  no  Edital
supramencionado:

“considerando o Edital nº 064/2010 de 23 de março de 2010, publicado no
DIOE  nº  8187,  de  25-03-2010,  que  convocou  candidatas  para  realizar
opção de vaga, para exercer atividades junto ao Centro de Engenharias e
Ciências Exatas do Campus de Toledo,  tendo a candidata JOICEMARA
SEVERO SILVEIRA, aceito a opção citada”.

Art. 2º Fica alterado o Anexo do Edital nº 095/2010-GRE, de 07 de maio
de  2010,  de  convocação  de  candidatos  aprovados  no  processo  Seletivo
Simplificado/2010  para  contratação  de  docente  para  a  área  de  LIBRAS,  o  qual
apresenta as vagas ofertadas referente a área/matéria abaixo relacionada:

ONDE SE LÊ:

CAMPUS DE CASCAVEL

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES

Nome do candidato Média Final Classificação

Fundamentos da Educação/Intérprete – uma vaga – RT-40
Loraine Alcantara 81 1º lugar

Joicemara Severo Silveira 64 3º lugar

LEIA-SE:

CAMPUS DE CASCAVEL

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES

Nome do candidato Média Final Classificação

Fundamentos da Educação/Intérprete – uma vaga – RT-40
Loraine Alcantara 81 1º lugar

CAMPUS DE TOLEDO

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS

Fundamentos da Educação/Intérprete – uma vaga – RT-40
Joicemara Severo Silveira 64 3º lugar

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 12 de maio de 2010.

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO
Reitor

2

	GABINETE DA REITORIA
	RETIFICAÇÃO DO EDITAL nº 095/2010-GRE, DE CONVOCAÇÃO de CANDIDATO APROVADO NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/2010 PARA CONTRATA-ÇÃO DE DOCENTE PARA A ÁREA DE LIBRAS.
	Fundamentos da Educação/Intérprete – uma vaga – RT-40
	Loraine Alcantara
	Joicemara Severo Silveira
	Fundamentos da Educação/Intérprete – uma vaga – RT-40
	Loraine Alcantara

	CAMPUS DE TOLEDO
	Fundamentos da Educação/Intérprete – uma vaga – RT-40
	Joicemara Severo Silveira